t\
ír'ü?

»'-'-l
ESTADo »a paRaÍn,t

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra

Rua Francisco Braga, SA,l, Centro - Algodão de Jandaíra - PB
CNPJ: 01.612.47 l/000 1 - I 3

DECRETO N.O OO8 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2A24

Dispõe sobre Homologoçõo do
Processo Seletivo §implificodo
N.o 001 /2023 poro conlroloçõo
temporório.

O PREFEITO MUNICIPAT DE ATGODÃO DE JANDAíRA, NO USO dE SUOS

otribuiçôes legois, e com fundomento no Editol do Processo Seletivo
Simplificodo N.o 001 12023.

CONSIDERANDO o conclusôo dos etopos do Processo Seletivo
Simplificodo 00 I 12023;

CONSIDERANDO o disposto no Editol N.o 00112023 e outros
publicoçÕes decorrentes dos foses do Processo;

CONSIDERANDO o resultodo finol do processo emitido pelo ComissÕo
do Processo Seletivo Simplificodo referendondo o legitimidode do
objeto do editol N.o 001 12023;

DECRETA:

Art. 10 - FICA HOMOTOGADO, poro que produzo os devidos efeitos
jurídicos, o Resultodo Finol do Processo Seletivo Simplificodo N.o

A0112023, poro controtoçÕo temporório em seus respectivos corgos.

Art.2o O resultodo finoldo Processo no íntegro, encontro-se publicodo
no endereço eletrônico: htlps://olgodoodejondoiro.pb.gov.br

Art. 30 - Este Decreto entro em vigor no doto de suo publicoçôo

Gobinete do Prefeito Municipol de AlgodÕo de Jondoíro, 28 de
Fevereiro de 2024

MBERTO
Prefeito Conslitu ionol

DECRETO N" OO8 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.